[bookmark: _GoBack]（収取運搬業様式第１-４号）

一般廃棄物処理業（収集運搬業）変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　福知山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第１項の規定により、一般廃棄物処理業の変更許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	許可の年月日

	許可番号
	許可番号　　年　　月　　日福知山市指令第　　　号
事業者番号　　　　　　　　　　号

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

〇必要な申請
　　　　ア 事業の範囲（取り扱う廃棄物の種類等）を変更しようとする場合
　　〇添付書類
　　　　ア 変更後の一般廃棄物処理業事業計画書
　　　　イ 変更後の一般廃棄物処理契約先名簿